

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	1016
Zakázka	Rekonstrukce sociálních zařízení v budovách ZŠ Kolečovice
Klasifikace	
Fáze	Veřejná zakázka
Komentář	

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy


Typ Firmy	Název
Dodavatel	DROPS GROUP a.s., Oráčovská 416, 270 33 Jesenice

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jaroslav Spurný

V Jesenici dne

15. června 2016

 **DROPS GROUP a.s.**
stavební firma
Oráčovská 416, 270 33 Jesenice
Tel.: 313 999 408, 235, - 822
DIO: S227641000

Zakázka:

Rekonstrukce sociálních zařízení v budovách ZŠ Kolečovice

	Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01				
001:	Zemní práce	1 092 529	229 431	1 321 960
003:	Svislé konstrukce	17 855	3 749	21 604
004:	Vodorovné konstrukce	6 083	1 278	7 361
0061:	Omitky vnitřní	3 795	797	4 592
0063:	Podlahy a podlahové konstrukce	101 931	21 406	123 337
0064:	Výplně otvorů	26 141	5 490	31 630
009:	Ostatní konstrukce a práce	11 863	2 491	14 355
0094:	Lešení	2 048	430	2 478
0096:	Bourací práce	4 819	1 012	5 831
021:	Silnoproud	121 911	25 601	147 512
099:	Přesun hmot HSV	23 690	4 975	28 665
711:	Izolace proti vodě	15 473	3 249	18 722
713:	Izolace tepelné	2 871	603	3 474
721:	Vnitřní kanalizace	4 681	983	5 664
722:	Vnitřní vodovod	74 852	15 719	90 571
724:	Strojní vybavení	91 566	19 229	110 794
725:	Zařizovací předměty	6 418	1 348	7 765
730:	Ústřední vytápění	156 390	32 842	189 232
7637:	Konstrukce montované - dřevěné	5 823	1 223	7 046
764:	Konstrukce Klempiřské	177 450	37 264	214 714
766:	Konstrukce truhlářské	3 304	694	3 998
771:	Podlahy z dlaždic a obklady	43 772	9 192	52 964
781:	Obklady keramické	67 859	14 250	82 109
783:	Nátěry	101 711	21 359	123 070
784:	Malby	1 276	268	1 544
SO_02:	Stavební objekt 02	18 948	3 979	22 927
001:	Zemní práce	550 470	115 599	666 069
003:	Svislé konstrukce	28 019	5 884	33 903
004:	Vodorovné konstrukce	21 742	4 566	26 308
0061:	Omitky vnitřní	3 011	632	3 643
0063:	Podlahy a podlahové konstrukce	43 430	9 120	52 551
		11 254	2 363	13 617

0064.: Výplně otvorů	10 117	2 124	12 241
008.: Trubní vedení	5 911	1 241	7 153
009.: Ostatní konstrukce a práce	984	207	1 191
0096.: Bourací práce	56 299	11 823	68 122
021.: Silnoproud	66 242	13 911	80 152
099.: Přesun hmot HSV	12 523	2 630	15 153
711.: Izolace proti vodě	2 788	586	3 374
713.: Izolace tepelné	3 706	778	4 484
721.: Vnitřní kanalizace	33 830	7 104	40 934
722.: Vnitřní vodovod	30 082	6 317	36 399
725.: Zařizovací předměty	67 058	14 082	81 140
7637.: Konstrukce montované - dřevěné	8 912	1 871	10 783
764.: Konstrukce klempířské	1 652	347	1 999
766.: Konstrukce truhlářské	27 160	5 704	32 864
771.: Podlahy z dlaždic a obklady	27 034	5 677	32 711
781.: Obklady keramické	80 131	16 828	96 959
783.: Nátěry	1 094	230	1 323
784.: Malby	7 491	1 573	9 064

Celkem (bez DPH)

1 642 999

DPH

345 030

DPH 21 % ze základny: 1 642 999

345 030

Celkem (včetně DPH)

1 988 029

Rekonstrukce sociálních zařízení v budovách ZŠ Kolečovice

Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01

1 092 529

001.: Zemní práce

17 855

SP	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř: 3	m3	2,614	918,75	2 402
----	-----------	---------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	-------

0,15* (3,43*2,73+1,15*0,7+2,36*2,8+1*0,65)

SP	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř: 3	m3	5,58	918,75	5 127
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	-------

0,5*0,6*8,6

0,5*1*6

SP	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkoppku z horniny tř: 1 až 4	m3	5,534	196,88	1 090
----	-----------	--------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	-------

2,614+2,58-0,86

0,5*0,4*6

SP	162201209	Přípiplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkoppku z horniny tř: 1 až 4	m3	8,668	170,23	1 476
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	-------

2*4,334

SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkoppku z horniny tř: 1 až 4	m3	5,534	447,54	2 477
----	-----------	---------------------------------------------------------------	----	-------	--------	-------

SP	167101101	Nakládání výkoppku z hornin tř: 1 až 4 do 100 m3	m3	5,534	77,00	426
----	-----------	--------------------------------------------------	----	-------	-------	-----

SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,534	1,00	6
----	-----------	-----------------------------	----	-------	------	---

SP	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	11,068	120,00	1 328
----	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	-------

SP	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	2,66	341,25	908
----	-----------	------------------------------------------------------	----	------	--------	-----

0,5*0,2*8,6

0,5*0,6*6

SP	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř: 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkoppu	m3	2,19	315,00	690
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	-----

0,5*0,3*8,6

0,5*0,3*6

H	58337302	Štěrkopisek frakce 0-16 B	t	4,38	440,00	1 927
---	----------	---------------------------	---	------	--------	-------

003.: Svislé konstrukce

6 083

SP	310237281	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 900 mm	kus	2,0	1 389,17	2 778
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------	-----	-----	----------	-------

SP	319201311	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	3,19	311,29	993
----	-----------	------------------------------------------------------	----	------	--------	-----

0,4*5*1,1+0,3*3*1,1

SP	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,205	1 048,53	2 312
----	-----------	------------------------------------------------	----	-------	----------	-------

7*2,1*0,15

004.: Vodorovné konstrukce

3 795

SP	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	16,0	193,50	3 096
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	-----	------	--------	-------

SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkopp ze štěrkokopisku	m3	0,73	958,00	699
----	-----------	---------------------------------------------------	----	------	--------	-----

0,5*0,1*8,6

Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

0,5*0,1*6

0061: Omítky vnitřní

SP 610991111 Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí m2 74,04 31,50 2 332 101 931

0,9*1,95*8
60

SP 611421221 Oprava vnitřních omítek vápenných hladkých stropů ŽB rovných v rozsahu do 10 % m2 49,135 46,73 2 296

1,1*(2,36*2,8+1*0,65+3,43*2,73+1,15*0,68)
1,1*(5,38*2,8+1,2*0,65+3,8*2,8+1,2*0,65)

SP 611423221 Oprava vnitřních omítek vápenných hladkých stropů s tkaninou v rozsahu do 10 % m2 29,453 89,00 2 621

5,46*3,06+1,1*0,48+3,82*3,06+1,1*0,48

SP 611471413 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přínavou m2 78,588 128,10 10 067

49,135+29,453

SP 612403399 Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou m2 16,9 224,00 3 786

SP 612409991 Zajištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 119,78 36,75 4 402

2*(2,36+2,8+0,65+3,43+2,73+0,68)

2*(5,38+2,8+0,65+3,8+2,8+0,65)

2*(5,46+3,06+0,48+3,82+3,06+0,48)

16*1,4+8*0,9

SP 612421421 Oprava vnitřních omítek hladkých stěn MV v rozsahu do 50 % m2 180,862 141,75 25 637

1,9*(2*2,73+2*3,43+2*0,6)

1,9*(2*2,8+2*2,36+2*0,55)

2,1*(2*2,8+2*5,38+2*0,45)

2,1*(2*2,8+2*3,8+2*0,45)

2,1*(2*3,06+2*5,46+2*0,35)

2,1*(2*3,06+2*3,82+2*0,35)

SP 612421626 Vnitřní omítka zdiava vápenná nebo vápenocementová hladká m2 133,92 178,50 23 905

1,6*(2*2,73+2*3,43+2*0,6-0,8)

1,6*(2*2,8+2*2,36+2*0,55-0,8)

1,6*(2*2,8+2*5,38+2*0,45-0,8)

1,6*(2*2,8+2*3,8+2*0,45-0,8)

1,6*(2*3,06+2*5,46+2*0,35-0,8)

1,6*(2*3,06+2*3,82+2*0,35-0,8)

SP 612423631 Omítka rýh š do 300 mm ve stěnách MV štuková m2 12,96 331,75 4 299

8+0,3*(2*2+1,4)

SP 612471413 Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přínavou m2 180,862 101,85 18 421

disperzní přínavou

SP 619481118 Potázení vnitřních ploch rovných i zaoblených sklovláknitým pleťvem vtažením do tmele m2 29,453 141,40 4 165

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

SP 631312141 Doplňení rýh v dosavadních mazaninách betonem prosýmým m3 0,116 3 552,00 26 141

7*1,1*0,1*0,15

410

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SP	631312511	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15 0,06*(2,36*2,8+1*0,65+3,43*2,73+1,15*0,68)	m3	1,044	3 919,00	4 092
SP	631319181	Příplatek k mazanině tl 80 mm za sklon do 35° (0,06+0,05)*(2,36*2,8+1*0,65)	m3	0,798	274,60	219
SP	631362021	Vyztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 1,4*74,121*0,0021	t	0,218	29 148,88	6 352
SP	632451236	Potěr pískocementový tl do 50 mm na mazaninách hlazený ocelovým hadítkem 2,36*2,8+1*0,65+3,43*2,73+1,15*0,68 5,38*2,8+1,2*0,65+3,8*2,8+1,2*0,65 5,46*3,06+1,1*0,48+3,82*3,06+1,1*0,48	m2	74,121	203,28	15 067
0064: Vyplné otvorů						
H	55331104	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	7,0	545,00	3 815
SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	7,0	1 149,75	8 048
009.: Ostatní konstrukce a práce						
SP	962901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavy při výšce podlaží do 4 m	m2	128,0	16,00	2 048
0094: Lešení						
SP	949121112	Lešení lehké pomocné kožové dílcové o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	73,01	66,00	4 819
0096: Bourací práce						
SP	721110806	Demontáž potrubí kamennové do DN 200	m	14,5	73,40	1 064
SP	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm déłky přes 1,0 m	kus	8,0	43,77	350
SP	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 2,3*(2,36+1,45)-2*0,6*2 2,3*(1,25+3*1,45+3,02+3*1,5+3)-7*0,6*2 2,3*(3,06+2*1,52+2,92+3*1,51+3,03)-7*0,6*2	m2	64,773	83,00	5 376
SP	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 0,1*(3,43*2,73+1,15*0,71) 0,1*(2,36*2,8+1*0,65) 0,1*(5,38*2,8+1,2*0,65+3,8*2,8+1,2*0,65) 0,1*(5,46*3,06+1,1*0,48+3,82*3,06+1,1*0,48)	m3	7,414	1 253,00	9 290
SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 3*0,8*2+4*0,9*2+16*0,6*2	m2	31,2	173,25	5 405
SP	971026481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MC tl do 900 mm	kus	2,0	1 448,05	2 896
SP	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	33,0	65,00	2 145
SP	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	41,0	76,00	3 116
SP	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	16,0	94,00	1 504
SP	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	22,0	85,00	1 870

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SP	974031154	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	15,0	100,00	1 500
SP	974031155	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	2,0	140,00	280
SP	974031164	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	34,0	153,00	5 202
SD	974031172	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 200 mm š do 200 mm	m	7,0	175,00	1 225
SD	974031181	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 250 mm š do 250 mm	m	3,0	190,00	570
SP	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	180,862	15,75	2 849
SP	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	133,92	52,00	6 964
SP	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	48,812	249,80	12 193
SP	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	48,812	105,81	5 165
SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	48,812	353,60	17 260
SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	488,12	11,00	5 369
SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	48,812	202,30	9 875
SP	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	195,248	29,70	5 799
SP	979098191	Poplatek za skládku neříděné suti	t	48,812	300,00	14 644

021.: Silnoproud

SD	741111111	Elektroinstalace - připravenost pro pisoáry - napojení na stáv. rozvody, kabel Cky 3*1,5 dl. 15m, stavební přípomoc	kus	1,0	7 890,00	7 890
SP	X41	Demontáž a montáž nového osvětlení, spínače - 6ks, dodávka světel - 10ks, kabelové vedení - napojení na stávající rozvody	soubor	1,0	15 800,00	15 800

099.: Přesun hmot HSV

SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	35,652	434,00	15 473
----	-----------	-------------------------------------------------	---	--------	--------	--------

711.: Izolace proti vodě

H	11163149	Lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg	t	0,005	41 500,00	208
H	62832132	Pás těžký asfaltovaný BITAGIT 35 MINERAL (V60SS35)	m2	24,126	56,00	1 351
SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním 2,36*2,8+1*0,65+3,43*2,73+1,15*0,68	m2	17,404	16,28	283

SP	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 0,15*(2,36+2,8+0,65+3,43+2,73+0,68)	m2	1,898	18,90	36
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	----

SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	17,404	47,78	832
SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	1,897	60,90	116
SP	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,107	434,00	46

713.: Izolace tepelné

H	28375936	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm	m2	20,015	104,00	2 082
SP	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 2,36*2,8+1*0,65+3,43*2,73+1,15*0,68	m2	17,404	21,00	365

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SP	713121211	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými okrajovými pásky 2*(2,36+2,8+0,65+3,43+2,73+0,68) 2*(5,38+2,8+0,65+3,8+2,8+0,65) 2*(5,46+3,06+0,48+3,82+3,06+0,48)	m	90,18	19,20	1 731
SP	713191131	Izolace tepelné podlahy, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m ²	17,404	27,30	475
SP	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,034	802,30	28

721.: Vnitřní kanalizace

SP	721160802	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	64,0	50,52	74 852
SP	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	34,0	22,54	3 233
SP	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	4,0	248,71	766
SP	721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	3,0	375,41	995
SP	721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	3,0	375,41	1 126
SP	721173404	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 200 systém KG	m	4,0	560,27	2 241
SP	721173404	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 200 systém KG	m	3,0	560,27	1 681
SP	721174003	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 50	m	11,0	291,61	3 208
SP	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70	m	11,0	362,19	3 984
SP	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	20,0	446,64	8 933
SP	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	22,0	446,64	9 826
SP	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	4,0	574,50	2 298
SP	721174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 150	m	4,0	798,87	3 195
SP	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	8,0	253,13	2 025
SP	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	13,0	278,19	3 616
SP	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 70	m	10,0	332,97	3 330
SP	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40	kus	22,0	53,18	1 170
SP	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	8,0	58,94	472
SP	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 70	kus	2,0	71,47	143
SP	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 100	kus	15,0	87,73	1 316
SD	721223424	Vpust podlahová se zápchovou uzávěrkou HL 317 - mřížka nerez 138 x 138 mm DN50/70/100	kus	1,0	1 650,00	1 650
SP	721273153	Hlavice ventilační přivěťovací HL900 - přívzdušňovací ventil HL900, DN50/70/100	kus	4,0	666,25	2 665
SD	721282534	Čistič kus HT DN 70	kus	1,0	91,00	91
SD	721282536	Čistič kus HT DN 125	kus	1,0	251,00	251
SD	721283537	Čistič kus KG DN 150	kus	1,0	582,00	582
SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	111,0	16,66	1 849
SP	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	16,0	21,57	345
SP	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	2,851	599,27	1 709
SP	X42	Stavební přípomoc pro kanalizaci	soubo	1,0	11 025,00	11 025

722.: Vnitřní vodovod

H	28377104	Izolace potrubí Mirrelon Pro 22 x 13 mm	m	104,0	16,70	91 566
H	28377112	Izolace potrubí Mirrelon Pro 28 x 13 mm	m	64,0	19,30	1 235
H	28377116	Izolace potrubí Mirrelon Pro 35 x 13 mm	m	20,0	24,80	496

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
H	28377119	Izolace potrubí Mirelon Pro 42 x 13 mm	m	8,0	30,70	246
SP	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závítové do DN 40	m	134,0	55,41	7 425
SP	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	56,0	211,40	11 838
SP	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	16,0	263,87	4 222
SP	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	12,0	299,85	3 598
SP	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	8,0	357,90	2 863
SP	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	48,0	216,29	10 382
SP	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	20,0	269,97	5 399
SP	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	8,0	310,70	2 486
SD	722182001	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	140,0	13,00	1 820
SD	722182004	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	28,0	15,00	420
SP	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku DN 15	kus	48,0	151,33	7 264
SP	722220111	Nástěnka závítová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	48,0	136,31	6 543
SD	722235522	Filter, vnitřní-vnitřní z. I/VAR FIV.087412 DN 20	kus	1,0	265,00	265
SD	722237122	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	4,0	141,00	564
SD	722237622	Ventil zpětný, 2xvnitřní závít DN20	kus	1,0	450,00	450
SP	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	1,0	72,12	72
SP	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závítového do DN 50	m	168,0	33,82	5 683
SP	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	168,0	28,94	4 862
SP	998722103	Presun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	l	2,346	599,49	1 406
SP	X43	Stavební přípomoc pro vodovod	soubo	1,0	10 290,00	10 290

724.: Strojní vybavení

H	1001	Čerpadlo Wilo Star Z 25/1	kus	1,0	4 745,00	4 745
SP	724139101	Montáž čerpadla vodovodního křídlových nebo pistových bez potrubí včetně sacho koše	soubo	1,0	555,20	555
SP	998724203	Presun hmot pro strojní vybavení v objektech v do 24 m	%	2,68	62,50	168
SD	mont	Elektroinstalace - připojení čerpadla	soubo	1,0	950,00	950

6 418

725.: Zařízovací předměty

SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubo	14,0	150,00	2 100
SP	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený - pro výlevku včetně připojovacího potrubí	soubo	1,0	1 380,30	1 380
SP	725112182	Klozet keramický kombi s úspornou armaturou odpad svislý - včetně sedátka, šroubů	soubo	14,0	2 715,00	38 010
SP	725121011	Zdroj pro automatické splachování pisořů 24V, 1-5 konevých prvků	soubo	2,0	1 395,00	2 790
SP	725121525	Pisořový záchodek automatický s vestavěným integrovaným infračerveným senzorem - 430x315x65mm	soubo	8,0	6 161,00	49 288
SP	725122815	Demontáž pisořových stání s nádrží a tření záchodky	soubo	2,0	131,00	262
SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	15,0	99,00	1 485
SP	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 500 mm	soubo	13,0	909,00	11 817
SP	725310828	Demontáž dřez jednoduchý velkokuchyně bez výtokových armatur	soubo	1,0	86,00	86

156 390

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SP	725330820	Demontáž vylevka diturvitová	soubor	1,0	163,00	163
SP	725331111	Vylevka bez výtokových armatur keramická se skloupnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,0	3 749,00	3 749
SP	725331211	Vylevka bez výtokových armatur plastová připevněná na zeď	soubor	2,0	1 193,00	2 386
SP	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	3,0	406,00	1 218
SP	725532126	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulacíni závěsný svvislý 200 l / 2,2 kW	soubor	1,0	8 360,00	8 360
SP	725535221	Ventil pojisný bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s vylevkou	soubor	1,0	1 189,00	1 189
SP	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	2,0	35,00	70
SP	725813111	Ventil rohový s přípojovací trubickou G 1/2	soubor	43,0	138,60	5 960
SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	17,0	59,00	1 003
SP	725821315	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 225 mm	soubor	2,0	953,00	1 906
SP	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,0	1 296,00	1 296
SP	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez ovlivání odpadu	soubor	14,0	781,00	10 934
SP	725861211	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové chromované	kus	14,0	358,00	5 012
SP	725862124	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu pro jednoduchý dřez DN 50	kus	2,0	312,00	624
SP	725980122	Dvířka 15/30	kus	8,0	473,00	3 784
SP	998725202	Prěsun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,98	1 548,72	1 518

730.: Ústřední vytápění

SP	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	7,0	168,00	1 176
SP	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korrado Radik délky do 1140 mm	kus	5,0	572,00	2 860
SP	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korrado Radik délky do 1500 mm	kus	2,0	627,00	1 254
SP	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	7,0	29,00	203
SP	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	3,24	31,00	100
SP	998735102	Prěsun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	†	0,266	863,82	229

5 823

7637: Konstrukce montované - dřevěné

SD	595912211	sanitární příčka, vysoce nepropustná dřevotř. deska tl. 32, oboustranná vrstva lamina - lemování elox. AL profily, stavitelné nohy s paticemi, vč. dveří na závěsech z nerez. barva červená - zámeck s bezp. nouzovým ovliváním a ukazatelem volno/ obsazeno	m2	70,24	2 147,00	150 805
SP	763711111	Montáž dřevostavěb stěn a příček z panelů výšky do 10 m tl do 55 mm plochy do 1,5 m2	m2	70,24	293,00	20 580
SP	998763101	Prěsun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	†	2,509	894,36	2 244
SP	X38	Oprava prostupů kanalizačního potrubí SDK podhledem do 0,25m2 - vč. doplnění tepelné izolace a parozábrany	kus	4,0	955,00	3 820

177 450

Typ Kód Popis MJ Vyměra Jedn. cena Cena

SP	X30	764.: Konstrukce klempířské Prostup plechovou krytinou, oplechování kanalizačního potrubí	soubó	2,0	1 652,00	3 304
----	-----	----------------------------------------------------------------------------------------------	-------	-----	----------	-------

766.: Konstrukce truhlářské

H	54914620	Kilka včetně rozet a montážního materiálu nerez FAB	kus	7,0	245,00	1 715
H	54917250	Samozavírač dveří	kus	6,0	1 731,00	10 386
H	54964110	Vložka zámková cylindrická oboustranná FAB	kus	7,0	254,00	1 778
H	61162934	Dveře vnitřní hladké lamino buk plně 1křídle 80x197 cm, zámek FAB	kus	7,0	2 884,00	20 188
SP	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubeč	m2	9,72	123,00	1 196
SP	766492100	Montáž obložení osění	m2	9,72	374,00	3 635
SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,0	213,00	1 491
SP	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubně	kus	6,0	199,00	1 194
SP	766660722	Montáž dveřního kování	kus	7,0	168,00	1 176
SP	766661821	Demontáž samozavírače dveřních křídel	kus	6,0	81,00	486
SP	766691914	Vyvešení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	23,0	17,20	396
SP	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,158	835,99	132

771.: Podlahy z dlaždic a obklady

SP	771573116	771.: Podlahy z dlaždic a obklady Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 25 ks/m2	m2	74,121	404,25	29 963
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	--------

WC chlapci 1.patro; 5,38*2,8+1,2*0,65
WC dívky 1.patro; 3,8*2,8+1,2*0,65
WC chlapci 2.patro; 5,46*3,06+1,1*0,48
WC dívky 2.patro; 3,82*3,06+1,1*0,48

=
WC dívky přízemí; 2,36*2,8+1*0,65
technická místnost; 3,43*2,73+1,15*0,68

SP	771573921	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 100 ks/m2	kus	80,0	24,50	1 960
SP	771579195	Příplatek k montáž podlah keramických za pokládku do spádu 2,36*2,8+1*0,65	m2	7,258	141,75	1 029

SP	771591115	Podlahy spárování silikonem 2*(2,36+2,8+0,65+3,43+2,73+0,68) 2*(5,38+2,8+0,65+3,8+2,8+0,65) 2*(5,46+3,06+0,48+3,82+3,06+0,48) 4*0,15	m	90,78	42,00	3 813
SP	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,654	434,00	718
H	X44	Dlaždice keramické barevné 200x200 mm - RAL O506080	m2	64,0	327,18	20 940
H	X50	Dlaždice keramické barevné 200x200 mm - RAL 0805005	m2	21,0	449,36	9 437

781.: Obklady keramické

H	59761054	Obkládací keramické 200x250 mm - kombinace bílé a šedé	m2	22,0	150,00	3 300
SP	781413911	Oprava obkladu z obkladaček pórovinnových do 22 ks/m2 lepených	kus	5,0	36,20	181
SP	781473115	Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	125,55	382,20	47 985

101 711

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
-----	-----	-------	----	--------	------------	------

WC chlapeč 1.patro; 1,5*(2*2,8+2*5,38+2*0,45-0,8)
 WC dívky 1.patro; 1,5*(2*2,8+2*3,8+2*0,45-0,8)
 WC chlapeč 2.patro; 1,5*(2*3,06+2*5,46+2*0,35-0,8)
 WC dívky 2.patro; 1,5*(2*3,06+2*3,82+2*0,35-0,8)
 =
 WC dívky přízemí; 1,5*(2*2,8+2*2,36+2*0,55-0,8)
 technická místnost; 1,5*(2*2,73+2*3,43+2*0,6-0,8)

SP	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²	m ²	125,55	40,00	5 022
SP	781493111	Kovové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	52,1	160,65	8 370
SP	781495115	23*1,5+8*1,1+16*0,55 Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	89,6	36,75	3 293
SP	781673113	48*1,5+8*1,1+16*0,55 Montáž obkladů parapetů šířky do 400 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem	m	8,8	189,06	1 664
SP	998781102	8*1,1 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,186	434,00	949
H	X51	Obkládky keramické barevné 200x200 mm - RAL 0506080	m ²	14,0	327,18	4 581
H	X52	Obkládky keramické barevné 200x200mm - RAL 0008500	m ²	90,0	241,90	21 771
H	X53	Obkládky keramické barevné 200x200 mm - RAL 0908040	m ²	19,0	241,90	4 596

783.: Nátěry

SP	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně	m ²	7,0	182,30	1 276
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	----------------	-----	--------	-------

784.: Malby

SD	784181121	78,588+180,862 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	259,45	16,28	4 224
SP	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m ²	259,45	15,75	4 086
SP	784453631	Malby tekuté disperzní bílé oleruvzdorné dvojnásobně místnost v do 3,8 m	m ²	259,45	41,00	10 637

SO_02: Stavební objekt 02

001.: Zemní práce

SP	131203101	0,15*(1,92*1,39+3*0,95*1,39+1,07*5,21+4*0,32*0,8+0,45*1) Hloubení jam ručním nebo pneuom nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	2,052	918,75	1 885
SP	132202101	0,5*(0,3+1)/2*8,5 0,4*0,4*0,5 0,5*1,2*18 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneuom nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	13,643	918,75	12 534

550 470

28 019

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SP	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkoppku z horniny tř. 1 až 4 3,975+1,325	m3	5,3	196,88	1 043
SP	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkoppku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,3	170,23	902
SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkoppku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,3	447,54	2 372
SP	167101101	Nakládání výkoppku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,3	77,00	408
SP	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	5,3	1,00	5
SP	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	10,6	120,00	1 272
SP	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypáním se zhutněním 13,642-3,975-1,325	m3	8,342	341,25	2 847
SP	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkoppku 0,5*0,3*8,5 0,5*0,3*18	m3	3,975	315,00	1 252
H	58337302	Stěrkopisek frakce 0-16 B	t	7,95	440,00	3 498

003.: Svistlé konstrukce

21 742

H	13380615	Týč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 100 2*1,3*0,00837	t	0,022	23 125,00	503
H	15411275	Profil ocel L rovnoramenný 60x60x6 mm 7*2*1*0,00542	t	0,076	26 230,00	1 990
SP	310217851	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm	kus	3,0	560,70	1 682
SP	310217861	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 600 mm	kus	1,0	756,00	756
SP	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC 0,15*0,3*1,3	m3	0,059	5 025,64	294
SP	317944311	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů 0,022+0,076	t	0,098	19 479,59	1 909
SP	319201311	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou 0,1* (0,8+0,93+0,92+0,95) 10*0,25*0,55	m2	1,735	311,29	540
SP	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm 3*0,25*2,75 2*0,25*2,75 1,2*2,2-0,8*2	m2	4,478	782,25	3 503
SP	346272111	Přízdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 2* (0,15+0,2) *2,75	m2	1,925	593,25	1 142
SP	346272114	Přízdívky ochranné tl 125 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 4*0,95*1,35	m2	5,13	787,50	4 040
SP	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm 12*2,15*0,15	m2	3,87	1 048,53	4 058
SP	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	0,675	1 962,96	1 325

Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

0,3*2,25

004.: Vodorovné konstrukce

SP	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	9,0	193,50	1 742	3 011
SP	451573111	Lože pod potrubí otevěřený výkop ze štěrkopísku 0,5*0,1*8,5 0,5*0,1*18	m3	1,325	958,00	1 269	

0061: Omítky vnitřní

SP	610991111	Zakrytí výplň vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí 10*0,55*1,05 3*0,95*1,2+0,8*1,25	m2	10,195	31,50	321	43 430
SP	611401211	Omítka malých ploch na stropěch pl do 0,25 m2	kus	8,0	90,90	727	
SP	611421221	Oprava vnitřních omítek vápenných hladkých stropů ŽB rovných v rozsahu do 10 % 1,1*(1,07*5,21+1,92*1,39+3*0,95*1,39)	m2	13,426	46,73	627	

SP	611471413	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným šlukem s disperzní přínavou přísadou tl do 3 mm	m2	13,425	128,10	1 720	
SP	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	4,23	224,00	948	
SP	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 2*5,21+2*1,07+2*0,35-0,8*4-0,7+6*0,35+2*0,2+2*1,92-0,8+6*0,95- 2*0,8-0,7+8*1,39 0,95+0,92+5*0,54+2*0,85+2*1,06+10*0,9 2*5,23+2*1,06+2*0,35-0,8*2-0,7*3+2*0,35+6*0,2+2*1,92-0,8+6*0,95- 3*0,7+8*1,39 0,8+0,93+5*0,54+2*0,85+2*0,95+10*0,9	m	93,08	36,75	3 421	

SP	612421421	Oprava vnitřních omítek hladkých stěn MV v rozsahu do 50 % 1,1*(2*5,21+2*1,07) 1,1*(2*1,39+2*1,92) 1,1*3*(2*1,39+2*0,95) 1,1*(2*5,23+2*1,06+2*0,35) 1,1*(2*1,91+2*1,37) 1,1*3*(2*0,95+2*1,37)	m2	73,678	141,75	10 444	
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	--------	--

SP	612421626	Vnitřní omítka zdvihá vápenná nebo vápenocementová hladká 1,6*(2*5,21+2*1,07+2*0,35-0,9-3*0,8-0,7+6*0,3+2*0,2) 1,6*(2*1,39+2*1,92-0,8) 1,6*3*(2*1,39+2*0,95-0,8) 1,6*(2*5,23+2*1,06+2*0,35-0,8-0,8-3*0,7+2*0,3+6*0,2) 1,6*(2*1,91+2*1,37-0,8) 1,6*3*(2*0,95+2*1,37-0,8)	m2	92,128	178,50	16 445	
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	--------	--

SP	612423631	Omítka rýh š do 300 mm ve stěnách MV šluková 2*0,3*(2*2+1,4) 0,3*2	m2	3,84	331,75	1 274	
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	-------	--

SP	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným šlukem s disperzní přínavou přísadou	m2	73,678	101,85	7 504	
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------	--

Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

SP	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prosým 2*0,12*0,2*0,8	m3	0,038	3 552,00	11 254	136
SP	631312511	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř C 12/15 0,06*(1,92*1,39+3*0,95*1,39+1,07*5,21+4*0,32*0,8+0,45*1)	m3	0,821	3 919,00	3 216	

SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 1,4*27,34*0,0021	t	0,08	29 148,88	2 343	
----	-----------	------------------------------------------------------------	---	------	-----------	-------	--

SP	632451236	Potěr pískocementový tl do 50 mm na mazaninách hřazený ocelovým hladíkem 1,92*1,39+3*0,95*1,39+1,07*5,21+4*0,32*0,8+0,45*1 5,23*1,06+1,2*0,45+3*0,95*1,37+1,91*1,37+4*0,33*0,8	m2	27,34	203,28	5 558	
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	-------	--

0064: Vyplně otvorů

H	55331102	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	4,0	532,00	2 128	10 117
H	55331104	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	2,0	545,00	1 090	
SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	6,0	1 149,75	6 899	

008.: Trubní vedení

H	28661760	litinový poklop	kus	1,0	1 590,00	1 590	5 911
SP	89481152	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 1160 do 1530 mm	kus	1,0	4 126,45	4 126	
SP	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,0	195,00	195	

009.: Ostatní konstrukce a práce

SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	61,5	16,00	984	984
----	-----------	---------------------------------------------------------------------	----	------	-------	-----	-----

0096: Bourací práce

SP	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	28,4	73,40	2 085	56 299
SP	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	14,0	32,50	455	
SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm 1,2*2,2-0,9*2	m2	0,84	72,41	61	

SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC 1,4*(0,7*0,4)/2*6 1,4*0,15*0,4*4	m3	1,512	630,00	953	
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	-----	--

SP	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 0,1*(1,92*1,39+3*0,95*1,39+1,07*5,21+4*0,32*0,8+0,45*1) 0,1*(5,23*1,06+1,2*0,45+3*0,95*1,37+1,91*1,37+4*0,33*0,8)	m3	2,734	1 253,00	3 426	
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	-------	--

SP	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	13,44	105,00	1 411	
----	-----------	-------------------------------------------------	----	-------	--------	-------	--

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SP	968072455	8*0,8*2,1 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,9*2+0,6*2	m2	3,0	173,25	520
SP	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm	kus	3,0	539,49	1 618
SP	971024461	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	kus	1,0	746,56	747
SP	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm 0,3*2,2	m3	0,66	787,50	520
SP	973031324	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,0	144,97	290
SP	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 % 1,1*(2*5,21+2*1,07) 1,1*(2*1,39+2*1,92) 1,1*3*(2*1,39+2*0,95) 1,1*(2*5,23+2*1,06+2*0,35) 1,1*(2*1,91+2*1,37) 1,1*3*(2*0,95+2*1,37)	m2	73,678	15,75	1 160
SP	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % 1,6*(2*5,21+2*1,07+2*0,35-0,9-4*0,8) 1,6*(2*1,39+2*1,92-0,8+2*0,15) 1,6*3*(2*1,39+2*0,95-0,8+2*0,15) 1,6*(2*5,23+2*1,06+2*0,35-0,8-4*0,8) 1,6*(2*1,91+2*1,37-0,8+2*0,15) 1,6*3*(2*0,95+2*1,37-0,8+2*0,15)	m2	88,928	52,00	4 624
SP	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček pl přes 1 m2	m2	46,494	32,50	1 511
SP	979011111	1,28*(2*1,39+2*1,92-0,8) 1,37*3*(2*1,39+2*0,95-0,8) 1,27*(2*1,91+2*1,37-0,8) 1,37*3*(2*0,95+2*1,37-0,8)	1	22,9	249,80	5 720
SP	979081111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	1	22,9	353,60	8 097
SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 10*22,9	1	229,0	11,00	2 519
SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	1	22,9	202,30	4 633
SP	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	1	22,9	29,70	680
SP	979098191	Poplatek za skládku netříděné suti	1	22,9	300,00	6 870
SP	X39	Bouřací práce pro ZTI	soubor	1,0	8 400,00	8 400
021.: Silnoproud						
H	28616336	termostat programový prostorový s týdenním programem - bateriový	kus	2,0	2 940,00	5 880
H	34111030	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	80,0	9,19	735
H	34111030	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	30,0	9,19	276
SD	341110302	drobný a spojovací materiál	soubor	1,0	1 750,00	1 750

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
H	34111036	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	70,0	14,20	994
H	34140823	Vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 1,50 mm2	m	10,0	2,93	29
H	34140823	Vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 1,50 mm2	m	10,0	2,93	29
H	34140824	Vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,50 mm2	m	10,0	4,38	44
H	34140824	Vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,50 mm2	m	10,0	4,38	44
H	34140824	Vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,50 mm2	m	10,0	4,38	44
H	34140826	Vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	15,0	10,10	152
H	34535402	Vypínač řazení 5	kus	4,0	64,80	259
H	34561020	svorka pro pospojení	kus	6,0	10,80	65
H	34571511	Krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	4,0	4,90	20
H	34571519	Krabice přípojná vystrojená s víčkem 68	kus	3,0	9,51	29
H	34571523	Krabice přístrojová odbočná s víčkem 68	kus	4,0	18,80	75
H	34572251	Lišta elektroinstalační nosná kovová hořá DIN 600mm	m	2,0	52,00	104
H	34812110	svítidlo "A" - 1XE 27koupelnové vč. zdroje	kus	10,0	540,00	5 400
H	34853167	svítidlo "B" - 1XE 27 s pohybovým čidlem	kus	4,0	1 290,00	5 160
H	35822107	Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1	kus	3,0	139,00	417
H	35822109	Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	2,0	129,00	258
H	35822111	Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	3,0	111,00	333
H	35835106	relé instalační R20/1S	kus	3,0	152,00	456
H	54142241	Kamma akumulací statická 1500W / 230V	kus	2,0	7 560,00	15 120
SD	741-101	Montáž elektroinstalace	soubor	1,0	14 650,00	14 650
SD	741-102	Demontáž elektroinstalace	soubor	1,0	2 970,00	2 970
SD	741-103	Stavební přípomocce	soubor	1,0	7 950,00	7 950
SD	741-104	Výchozí revize	soubor	1,0	3 000,00	3 000

099.: Přesun hmot HSV

SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	28,855	434,00	12 523
----	-----------	-------------------------------------------------	---	--------	--------	--------

711.: Izolace proti vodě

H	11163149	Lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg	t	0,006	41 500,00	249
H	62832132	Pas těžký asfaltovaný BITAGIT 35 MINERAL (V60S35)	m2	22,615	56,00	1 266
SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	13,679	16,28	223
SP	7111112001	1,92*1,39+3*0,95*1,39+1,07*5,21+4*0,32*0,8+0,45*1,07*1,92+2*1,07+2*0,35-0,8*4-0,7+6*0,35+2*0,2+2*1,92-0,8+6*0,95-2*0,8-0,7+8*1,39) Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	4,413	18,90	83
SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIIP	m2	13,679	47,78	654
SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIIP	m2	4,413	60,90	269
SP	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,102	434,00	44

713.: Izolace tepelné

H	28375936	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm	m2	15,731	104,00	1 636
---	----------	---------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------

3 706

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SP	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	13,679	21,00	287
SP	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky 2*5,21+2*1,07+2*0,35+6*0,35+2*0,2+2*1,92+6*0,95+8*1,39 2*5,23+2*1,06+2*0,35+2*0,35+6*0,2+2*1,92+6*0,95+8*1,39	m	72,26	19,20	1 387
SP	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0.2 mm	m2	13,679	27,30	373
SP	998713101	Presun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,027	802,30	22

721.: Vnitřní kanalizace

33 830

H	28611351	Koleno kanalizace plastové KGB 110x45°	kus	3,0	43,50	131
H	28611356	Koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	3,0	59,80	179
H	28611366	Koleno kanalizace plastové KGB 200x45°	kus	2,0	222,00	444
H	28611390	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/110/45°	kus	1,0	173,00	173
H	28611502	Redukce kanalizace plastová KGR 125/110	kus	1,0	60,40	60
H	28611506	Redukce kanalizace plastová KGR 150/125	kus	1,0	80,10	80
H	28611508	Redukce kanalizace plastová KGR 200/160	kus	1,0	176,00	176
H	28615550	Odbočka HTEA, úhel 45°, DN 50/40	kus	2,0	27,80	56
H	28615551	Odbočka HTEA, úhel 45°, DN 75/50	kus	2,0	42,80	86
H	28615552	Odbočka HTEA, úhel 45°, DN 110/50	kus	1,0	59,00	59
H	28615584	Odbočka dvojí HTDA úhel 45°, DN 110/110/110	kus	2,0	260,00	520
H	28615603	Čistič tvarovka HTR, DN 100	kus	2,0	120,00	240
H	28615625	Odbočka HTEA, úhel 45°, DN 110/110	kus	2,0	72,60	145
H	28615635	Redukce nosoucí HTR, DN 50/40	kus	2,0	17,80	36
H	28615636	Redukce nosoucí HTR, DN 75/50	kus	1,0	23,80	24
H	28615637	Redukce nosoucí HTR, DN 110/75	kus	2,0	30,10	60
SP	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	12,0	22,54	271
SP	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	2,0	248,71	497
SP	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG	m	5,0	277,34	1 387
SP	721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	2,0	375,41	751
SP	721173404	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 200 systém KG	m	18,0	560,27	10 085
SP	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	12,0	446,64	5 360
SP	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	6,0	253,13	1 519
SP	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,0	278,19	556
SP	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 70	m	2,0	332,97	666
SP	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,0	53,18	266
SP	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,0	58,94	118
SP	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,0	71,47	71
SP	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,0	87,73	439
SP	721273153	Hlavice ventilační přívěšovací HL900	kus	1,0	666,25	666
SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	28,0	16,66	466
SP	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	2,251	599,27	1 349
SP	X42	Stavební přípomoc pro kanalizaci	soubo	1,0	6 895,00	6 895

722.: Vnitřní vodovod

30 082

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
H	55111420	Kulový kohout uzavírací DN 20	kus	2,0	163,00	326
H	55111421	Kulový kohout uzavírací podomítkový DN 25	kus	1,0	143,00	143
H	55111424	Kulový kohout uzavírací s vypouštěním DN 20	kus	2,0	290,00	580
H	55134503	Pojistný a zpětný ventil T 1847 DN20	kus	1,0	509,00	509
SP	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závítové do DN 40	m	32,0	55,41	1 773
SP	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	24,0	216,29	5 191
SP	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	14,0	269,97	3 780
SP	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	8,0	310,70	2 486
SP	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	24,0	49,58	1 190
SP	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	22,0	62,24	1 369
SP	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku DN 15	kus	6,0	151,33	908
SP	722190402	Vyvedení a upevnění výpusku DN 20	kus	14,0	151,33	2 119
SP	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	6,0	78,89	473
SP	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závítového do DN 50	m	46,0	33,82	1 556
SP	722290234	Propoušťa a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	46,0	28,94	1 331
SP	998722103	Presun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	1,809	599,49	1 085
SP	X43	Slavební přímocce pro vodovod	soubor	1,0	5 264,00	5 264

725.: Zařizovací předněty

SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,0	150,00	450
SP	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený - pro výlevku včetně připojovacího potrubí	soubor	1,0	1 380,30	1 380
SP	725111361	Splachovač podomítkový pro WC - včetně ovládacího tlačítka	soubor	4,0	3 857,00	15 428
SP	725112021	Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný - včetně sedátka, zvukové izolace	soubor	4,0	1 972,31	7 889
SP	725121011	Zdroj pro automatické splachování pisoárů 24V, 1-5 koncových prvků	soubor	1,0	1 395,00	1 395
SP	725121525	Pisoárový záchodek automatický s vestavěným integrovaným infračerveným senzorem - 430x315x65mm	soubor	2,0	6 161,00	12 322
SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,0	99,00	198
SP	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 500 mm	soubor	4,0	909,00	3 636
SP	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,0	3 749,00	3 749
SP	725331211	Výlevka bez výtokových armatur plastová připevněná na zed	soubor	1,0	1 193,00	1 193
SP	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,0	406,00	406
SP	725532124	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulací závěsný svisy 160 l / 2 kW	soubor	1,0	7 270,00	7 270
SP	725535221	Ventil pojistný bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s výlevkou	soubor	1,0	1 189,00	1 189
SP	725813111	Ventil rohový s připojovací trubčkou G 1/2	soubor	9,0	138,60	1 247
SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,0	59,00	118
SP	725821315	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 225 mm	soubor	1,0	953,00	953
SP	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,0	1 296,00	1 296

67 058

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SP	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání odpadu	soubo	4,0	781,00	3 124
SP	725861211	Zapachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové chromované	kus	4,0	358,00	1 432
SP	725862124	Zapachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové bez přeřadu pro jednoduchý dřez DN 50	kus	1,0	312,00	312
SP	725980122	Dvířka 15/30	kus	3,0	473,00	1 419
SP	998725202	Presun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,98	664,07	651

7637.: Konstrukce montované - dřevěné

SD	565912211	sanitární příčka, vysoce nepropustná dřevotř: deska tl. 32, oboustranná vrstva lamina - lemování elox. AL profily, stavitelné nohy s patkami, vč. dveří na závěsech z nerez, barva červená - zámek s bezp. nouzovým otvíráním a ukazatelem volno/ obsazeno	m2	1,2	2 862,00	3 434
SP	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	5,6	557,00	3 119
SP	763711111	Montáž dřevostavěb stěn a příček z panelů výšky do 10 m tl do 55 mm plochy do 1,5 m2	m2	1,2	293,00	352
SP	998763101	Presun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,108	894,36	97
SP	X38	Oprava prostupů kanalizačního potrubí SDK podhledem do 0,25m2 - vč. doplnění tepelné izolace a parozábrany	kus	2,0	955,00	1 910

764.: Konstrukce klempířské

SP	X30	Prostup plechovou krytinou, oplechování kanalizačního potrubí	soubo	1,0	1 652,00	1 652
----	-----	---------------------------------------------------------------	-------	-----	----------	-------

766.: Konstrukce truhlářské

H	54914610	Klika včetně rozet a montážního materiálu nerez WC	kus	4,0	485,00	1 940
H	54914620	Klika včetně rozet a montážního materiálu nerez FAB	kus	2,0	245,00	490
H	54917250	Samozavírač dveří	kus	2,0	1 731,00	3 462
H	54964110	Vložka zámková cylindrická oboustranná FAB	kus	2,0	254,00	508
H	61162932	Dveře vnitřní hladké lamino buk plně 1krídle 70x197 cm, WC zámek	kus	4,0	3 010,00	12 040
H	61162934	Dveře vnitřní hladké lamino buk plně 1krídle 80x197 cm, zámek FAB	kus	2,0	2 884,00	5 768
SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1krídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,0	213,00	1 278
SP	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubň	kus	2,0	199,00	398
SP	766660722	Montáž dveřního kování	kus	6,0	168,00	1 008
SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	10,0	17,20	172
SP	998766102	Presun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,115	835,99	96

771.: Podlahy z dlaždic a obklady

SP	771573116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 25 ks/m2 WC chlapci: 1,92*1,39+3*0,95*1,39+1,07*5,21+4*0,32*0,8+0,45*1	m2	27,34	404,25	11 052
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

WC dívky: 5,23*1,06+1,2*0,45+3*0,95*1,37+1,91*1,37+4*0,33*0,8

SP	771573921	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 100 ks/m2	kus	24,0	24,50	588
SP	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	27,34	52,50	1 435
SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	76,66	42,00	3 220

Typ Kód Popis MJ Vyměra Jedn. cena Cena

2*5,21+2*1,07+2*0,35+6*0,35+2*0,2+2*1,92+6*0,95+8*1,39
2*5,23+2*1,06+2*0,35+2*0,35+6*0,2+2*1,92+6*0,95+8*1,39
2*0,8+4*0,7

SP	998771102	Prěsun hmoti pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,62	434,00	269
H	X44	Dlaždice keramické barevné 200x200 mm - RAL O506080	m2	16,0	327,18	5 235
H	X45	Dlaždice keramické barevné 200x200 mm - RAL 0008500	m2	16,0	327,18	5 235

781.: Obklady keramické

SP	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	86,52	382,20	33 068
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

1,5*(2*5,21+2*1,07+2*0,35-0,8-3*0,8-0,7+6*0,3+2*0,2)
1,5*(2*1,39+2*1,92-0,8)
1,5*3*(2*1,39+2*0,95-0,8)
=: WC chlapci
1,5*(2*5,23+2*1,06+2*0,35-0,8-0,8-3*0,7+2*0,3+6*0,2)
1,5*(2*1,91+2*1,37-0,8)
1,5*3*(2*0,95+2*1,37-0,8)

=: WC dívky

SP	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	86,52	40,00	3 461
SP	781493111	Kovové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	81,21	160,65	13 046

SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	116,94	36,75	4 298
----	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	-------

28*1,5+0,95+2*0,34+0,92+2*0,14+5*0,55+10*0,25+10*0,15+2*0,2
36*1,5+0,93+2*0,33+0,8+2*0,31+5*0,55+10*0,25+10*0,15+6*0,2

SP	781673112	Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem	m	12,95	79,28	1 027
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	-------	-------

3*0,95+0,8+10*0,55+4*0,95

SP	998781102	Prěsun hmoti pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,546	434,00	671
H	X46	Obkládky keramické barevné 200x200 mm - RAL 1208050	m2	45,0	241,90	10 886
H	X47	Obkládky keramické 200x200 mm - WHITE	m2	14,0	199,26	2 790
H	X48	Obkládky keramické barevné 200x200 mm - RAL 2408015	m2	45,0	241,90	10 886

783.: Natěry

SP	783222100	Natěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně	m2	6,0	182,30	1 094
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	----	-----	--------	-------

784.: Malby

SD	784181121	Hluboková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	87,103	16,28	1 418
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	-------

13,425+73,678

SP	784402801	Odstraňování malby oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	73,678	15,75	1 160
----	-----------	--------------------------------------------------------	----	--------	-------	-------

Typ	Kód	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena
SP	784453631	Malby tekuté disperzní bílé ořezavdomé dvojnásobné místnost v do 3,8 m 87,103+9,36+13,36 10	m2	119,823	41,00	4 913

